
 
 
 
Arrêté n°2022-253 portant nomination de M. Jean-Marc NOTIN aux fonctions d’adjoint au 
responsable de la sécurité des systèmes d’information (RSSI)  

 
 
 
 

Le directeur de l’École normale supérieure-PSL, 
 
Vu  le code de l’éducation ; 

Vu le décret n°2013-1140 du 9 décembre 2013 modifié relatif à l’École normale supérieure; 

Vu  le décret du 12 mars 2022 portant nomination de M. Frédéric WORMS, directeur de l’École normale 
supérieure ; 

Vu  la circulaire du Premier ministre n°5725/SG du 17 juillet 2014 relative à la politique de sécurité des 
systèmes d’information de l’État ; 

Vu  l’arrêté n°2022-209 du 18 juillet 2022 portant nomination de M. Pierre VINCENS aux fonctions de 
responsable de la sécurité des systèmes d’information (RSSI),  
 

 

ARRÊTE 

Article 1er : 

M. Jean-Marc NOTIN, responsable du pôle Numérique Pédagogique et Scientifique, est nommé adjoint 

au responsable de la sécurité des systèmes d’information (RSSI) de l’ENS-PSL à compter du 1er 

septembre 2022.  

Article 2 : 

Le présent arrêté sera publié sur le site internet de l’École normale supérieure-PSL. 

 
 
Fait, le 20 octobre 2022 

 

 

Le directeur de l’École normale supérieure-PSL 

 

 

SIGNÉ 

 

Frédéric WORMS 

 


